
Tilkaldevikar søges til Sønderparken, Specialområde
Socialpsykiatri Voksne, Region Midtjylland.

Brænder du for at gøre en forskel for voksne med svær psykisk sygdom? Og vil du bære håbet for
beboerne, når det hele føles uoverskueligt? Så har vi måske jobbet til dig.
Sønderparken er et højt specialiseret botilbud med døgndækning. Tilbuddet er fortrinsvist rettet
mod yngre mennesker, som på grund af svær psykisk sygdom ikke kan tage vare på deres eget liv
i en periode. 
På Sønderparken tilbyder vi rehabiliterende indsatser til følgende målgrupper: Borgere med svære
spiseforstyrrelser, borgere med skizofreni og andre psykotiske lidelser og borgere med
personlighedsforstyrrelser samt anden komorbiditet. 
Sønderparkens tilbud er recoveryorienteret og arbejder ud fra en psykosocialt rehabiliterende
tilgang til beboerne. Målet er, at borgerne opnår livskvalitet via mestring af eget liv og aktiv
deltagelse i samfundet.
Du vil være med til at sikre kvaliteten af vores kerneopgave, som handler om beboeren. Du vil
komme til at arbejde med alsidige arbejdsopgaver, hvor der er fokus på at yde en
recoveryorienteret støtte til beboerne. Samtidig vil du også være med til at støtte beboerne til
praktiske opgaver i egen lejlighed, og hjælpe dem til strukturering af deres døgnrytme samt daglige
gøremål.
Vi vægter dokumentationsarbejdet højt, og du vil derfor komme til at dokumentere i IT-systemet
Sensum, i forhold til beboernes individuelle plans målopfyldelse. 
Vi tilbyder:

En spændende arbejdsplads med fokus på faglig- og personlig udvikling.●

Kompetente og imødekommende kollegaer.●

Grundig introduktion og faglig vejledning.●

Vikarmøder 4 gange årligt. ●

Supervision.  ●

 Vi søger en kollega der:

Kommer med en social- eller sundhedsfaglig baggrund eller er godt i gang med en social-

eller sundhedsfaglig uddannelse som fx SSA, pædagog, ergoterapeut, fysioterapeut eller

sygeplejerske.

●

Kan agere rollemodel overfor beboerne i forbindelse med måltider og samvær.●

Besidder stor tålmodighed, og kan skabe ro og overblik i pressede situationer.●

Besidder evnen til at yde egenomsorg og har kendskab til egne grænser.  ●

Har lysten og viljen til at arbejde med sig selv i relation til beboere og kollegaer.●

Kan arbejde struktureret og selvstændigt inden for den miljøterapeutiske ramme.●

Om Sønderparken:
Sønderparken er at af botilbuddene inden for Specialområde Socialpsykiatri Voksne (SVO) ved
Region Midtjylland. SVO’s kerneopgave handler om beboeren. Det betyder, at vi løser den i
samarbejde med dig, hvor vi har fokus på at understøtte dine ønsker, håb og drømme med henblik
på, at du kan mestre din selvbestemmelse og leve et selvstændigt liv. Vi anerkender, at du kan
have vigtige personer og samarbejdspartnere omkring dig. Disse involverer vi videst muligt omfang.
Vores samarbejde foregår altid ud fra respekt, faglighed og en oprigtig interesse for dig, hvor vi
samtidig tager hensyn til de rammer, der er givet af din kommunale sagsbehandler.
Ansøgning og ansættelse:
Løn og ansættelsesforhold efter gældende overenskomst. Ved ansættelse indhentes straffeattest,
hvilket accepteres elektronisk. 
Ansættelse er betinget af kørekort. 
Ansøgning med bilag sendes via linket senest d. 30. juni 2026. Ansættelse ønskes hurtigst muligt
eller senest d. 1. august 2026, og vi afholder derfor løbende ansættelsessamtaler.
Ved spørgsmål er du meget velkommen til at kontakte. 
Ann Spoorendonk, tlf: 2360 6702 eller mail: Ann.Spoorendonk@social.rm.dk
Maja Klint, tlf: 2360 6701 eller mail: MAJKLI@rm.dk
Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret til samtale.
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